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RESULTATLISTE
 Otterup Julestævne 2017

 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1
1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/16    200/15    400/31
2 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/14    200/16    400/30
3 128747 Julie S. Kjøller 16-310 Otterup Skytteforening 200/11    200/10    400/21
4 122035 Victor Kragh Sørensen 16-350 Særslev Skytteforening 199/14    200/11    399/25
5 128648 Matilde Bang 16-340 Krogsbølle Skytteforening 199/09    200/10    399/19
6 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/11    199/08    399/19
7 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 198/13    200/14    398/27
8 124048 Julie Frederiksen 16-350 Særslev Skytteforening 197/08    200/13    397/21
9 124920 Lea Marstrand Volder 16-340 Krogsbølle Skytteforening 199/13    198/11    397/24
10 128693 Karen Armstrong 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 198/12    198/07    396/19
11 120607 Kristian Henningsen 16-310 Otterup Skytteforening 195/07    200/07    395/14
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2
1 127956 Anne Søndergaard-Andersen 16-350 Særslev Skytteforening 200/12    199/11    399/23
2 117316 Nanna Petersen 16-310 Otterup Skytteforening 200/13    199/09    399/22
3 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/06    199/06    396/12
4 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 199/08    197/08    396/16
5 126872 Nicolai Ehrhorn 16-039 Horne Skytteforening 197/06    198/09    395/15
6 127816 Oscar Tinggård 16-340 Krogsbølle Skytteforening 197/06    198/07    395/13
7 121198 Nanna Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/11    196/04    395/15
8 128992 Tue Søndergaard-Andersen 16-350 Særslev Skytteforening 200/07    195/09    395/16
9 126382 Thor Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 195/02    198/06    393/08
10 120299 Magnus Povelsen 16-310 Otterup Skytteforening 197/09    196/07    393/16
11 122100 Gustav Erik Rasmussen 16-128 Dalum Skytteforening 197/10    195/08    392/18
12 126528 Ida Anusha Bisht Jacobsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 190/03    198/05    388/08
13 128692 Emma Høgenhav 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/08    188/01    387/09
14 124918 Asger Marstrand Volder 16-340 Krogsbølle Skytteforening 193/05    192/05    385/10
15 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 190/01    194/09    384/10
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3
1 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/04    194/08    385/12
2 127078 Andreas Mertz 16-180 Bullerup Skyttekreds 190/03    191/06    381/09
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4
1 131791 Sofie Vogt 16-310 Otterup Skytteforening 195/04    195/06    390/10
2 M0001 Lærke Holm Juhl 16-310 Otterup Skytteforening 196/04    194/04    390/08
3 131461 Kasper Løvenholt 16-340 Krogsbølle Skytteforening 191/04    194/06    385/10
4 131792 Rasmus Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 192/04    193/07    385/11
5 131460 Alexander B. Karstensen 16-340 Krogsbølle Skytteforening 192/03    193/02    385/05
6 109559 Kasper Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 193/06    187/04    380/10
7 130933 Caroline Thomsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 188/02    187/04    375/06
8 130932 Kasper Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 187/01    187/01    374/02
9 127877 Sofie Høg Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 182/02    181/04    363/06
10 130115 Matias Erbæk 16-310 Otterup Skytteforening 171/00    164/00    335/00
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1
1 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/09    200/14    400/23
2 109881 Annika Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 197/08    197/08    394/16
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2
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1 119559 Matilde Hermann 16-142 Tommerup Skytteforening 192/04    198/05    390/09
2 129840 Hans Chr Rettrup Henriksen 16-350 Særslev Skytteforening 194/07    195/06    389/13
3 120013 Anine Aagren Jensen 16-310 Otterup Skytteforening 194/04    195/05    389/09
4 127779 Vitoria Tinggård 16-340 Krogsbølle Skytteforening 190/02    192/04    382/06
5 113435 Jonas Elfang 16-350 Særslev Skytteforening 192/04    190/03    382/07
6 97163 Hjalte Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 190/04    187/00    377/04
7 123872 Mikkel Forsman 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/00    191/02    376/02
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 178/01    183/02    361/03
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/02    189/02    374/04
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 188/01    193/05    381/06
2 42496 Jens Hovgaard Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 185/01    188/01    373/02
3 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 184/02    188/01    372/03
4 121197 Thomas Brun Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 183/01    187/04    370/05
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 52929 Jakob Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 191/02    182/02    373/04
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/11    197/07    395/18
2 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/01    197/04    394/05
3 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/09    198/05    393/14
4 110371 Ove Guldager Pedersen 16-350 Særslev Skytteforening 196/05    196/06    392/11
5 52481 Torben Steen Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 193/04    194/04    387/08
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2
1 50236 Hans Peter Rasmussen 16-340 Krogsbølle Skytteforening 193/07    197/04    390/11
2 107142 Benny Ohlsen 16-350 Særslev Skytteforening 192/07    194/04    386/11
3 49820 Poul Olsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/05    191/04    386/09
4 48836 Mogens Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 192/03    188/01    380/04
5 50333 Svend E. Christensen 16-300 Bogense Skytteforening 188/03    188/00    376/03
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3
1 45763 Karl Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 188/02    190/01    378/03
2 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 189/05    188/02    377/07
3 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 183/03    189/02    372/05
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 197/07    198/12    395/19
2 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 195/07    197/05    392/12
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 196/07    196/06    392/13
2 102026 Steen Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 191/04    197/04    388/08
3 119168 Duncan Hooper 16-128 Dalum Skytteforening 193/03    189/04    382/07
 
 

Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3
1 94857 Hans Ole Povelsen 16-310 Otterup Skytteforening 192/03    195/06    387/09
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2 131287 Søren Bang 16-340 Krogsbølle Skytteforening 192/05    194/03    386/08
3 131793 Brian Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 180/01    184/02    364/03
4 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 175/02    177/01    352/03
5 109471 Betina F. Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 171/01    178/00    349/01
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 1
1 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 200/16
2 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/14
3 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/11
3 128747 Julie S. Kjøller 16-310 Otterup Skytteforening 200/11
5 122035 Victor Kragh Sørensen 16-350 Særslev Skytteforening 199/14
6 124920 Lea Marstrand Volder 16-340 Krogsbølle Skytteforening 199/13
7 128648 Matilde Bang 16-340 Krogsbølle Skytteforening 199/09
8 112360 Kristian L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 198/13
9 128693 Karen Armstrong 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 198/12
10 124048 Julie Frederiksen 16-350 Særslev Skytteforening 197/08
11 120607 Kristian Henningsen 16-310 Otterup Skytteforening 195/07
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 2
1 117316 Nanna Petersen 16-310 Otterup Skytteforening 200/13
2 127956 Anne Søndergaard-Andersen 16-350 Særslev Skytteforening 200/12
3 128992 Tue Søndergaard-Andersen 16-350 Særslev Skytteforening 200/07
4 121198 Nanna Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/11
5 126047 Mark Nielsen 16-039 Horne Skytteforening 199/08
5 128692 Emma Høgenhav 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/08
7 122100 Gustav Erik Rasmussen 16-128 Dalum Skytteforening 197/10
8 120299 Magnus Povelsen 16-310 Otterup Skytteforening 197/09
9 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/06
9 126872 Nicolai Ehrhorn 16-039 Horne Skytteforening 197/06
9 127816 Oscar Tinggård 16-340 Krogsbølle Skytteforening 197/06
12 126382 Thor Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 195/02
13 124918 Asger Marstrand Volder 16-340 Krogsbølle Skytteforening 193/05
14 126528 Ida Anusha Bisht Jacobsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 190/03
15 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 190/01
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 3
1 123874 Casper Nielsen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/04
2 127078 Andreas Mertz 16-180 Bullerup Skyttekreds 190/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Børn 4
1 M0001 Lærke Holm Juhl 16-310 Otterup Skytteforening 196/04
2 131791 Sofie Vogt 16-310 Otterup Skytteforening 195/04
3 109559 Kasper Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 193/06
4 131792 Rasmus Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 192/04
5 131460 Alexander B. Karstensen 16-340 Krogsbølle Skytteforening 192/03
6 131461 Kasper Løvenholt 16-340 Krogsbølle Skytteforening 191/04
7 130933 Caroline Thomsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 188/02
8 130932 Kasper Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 187/01
9 127877 Sofie Høg Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 182/02
10 130115 Matias Erbæk 16-310 Otterup Skytteforening 171/00
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Junior 1
1 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 200/09
2 109881 Annika Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 197/08
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Junior 2
1 129840 Hans Chr Rettrup Henriksen 16-350 Særslev Skytteforening 194/07
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2 120013 Anine Aagren Jensen 16-310 Otterup Skytteforening 194/04
3 113435 Jonas Elfang 16-350 Særslev Skytteforening 192/04
3 119559 Matilde Hermann 16-142 Tommerup Skytteforening 192/04
5 97163 Hjalte Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 190/04
6 127779 Vitoria Tinggård 16-340 Krogsbølle Skytteforening 190/02
7 123872 Mikkel Forsman 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/00
 
 

Gevær, 15m. - Klasse UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 178/01
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 52514 Pia Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 185/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 188/01
2 42496 Jens Hovgaard Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 185/01
3 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 184/02
4 121197 Thomas Brun Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 183/01
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 52929 Jakob Nielsen 16-310 Otterup Skytteforening 191/02
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/11
2 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/01
3 110371 Ove Guldager Pedersen 16-350 Særslev Skytteforening 196/05
4 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/09
5 52481 Torben Steen Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 193/04
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 2
1 49820 Poul Olsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/05
2 50236 Hans Peter Rasmussen 16-340 Krogsbølle Skytteforening 193/07
3 107142 Benny Ohlsen 16-350 Særslev Skytteforening 192/07
4 48836 Mogens Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 192/03
5 50333 Svend E. Christensen 16-300 Bogense Skytteforening 188/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Senior 3
1 45755 Kurt Pedersen 16-030 Herrested Skytteforening 189/05
2 45763 Karl Larsen 16-030 Herrested Skytteforening 188/02
3 45792 Finn Clausen 16-030 Herrested Skytteforening 183/03
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1
1 112359 René L. Andersen 16-049 Kværndrup Idrætsforening, Skytteafd. 197/07
2 107892 Søren Peter Jørgensen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 195/07
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2
1 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 196/07
2 119168 Duncan Hooper 16-128 Dalum Skytteforening 193/03
3 102026 Steen Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 191/04
 
 

Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3
1 131287 Søren Bang 16-340 Krogsbølle Skytteforening 192/05
2 94857 Hans Ole Povelsen 16-310 Otterup Skytteforening 192/03
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3 131793 Brian Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 180/01
4 97868 Kim Nielsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 175/02
5 109471 Betina F. Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 171/01
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Børn
1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 288/97    287/95    575/192
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 2
1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 279/94    277/93    556/187
2 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 276/89    277/90    553/179
3 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 274/92    277/90    551/182
4 85225 Bjarne Jæger 16-300 Bogense Skytteforening 273/95    275/90    548/185
5 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 268/89    272/93    540/182
6 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 260/86    263/91    523/177
7 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 253/88    250/81    503/169
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 3
1 49981 Jan Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 258/90    264/89    522/179
2 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 253/85    263/93    516/178
3 50011 Søren Møller 16-310 Otterup Skytteforening 252/92    258/90    510/182
4 50251 Erland Pedersen 16-310 Otterup Skytteforening 242/80    256/92    498/172
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 1 Hånd - 4
1 97162 Brian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 245/74    235/77    480/151
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 1
1 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 272/91    274/93    546/184
2 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 275/94    266/89    541/183
3 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 260/90    265/87    525/177
4 35659 Hans Jacobsen 16-450 Assens Skytteforening 257/85    261/85    518/170
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Senior 2 Hånd - 2
1 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 213/74    175/61    388/135
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 1
1 125902 Nancy Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/93    275/89    548/182
 
 

Standardpistol, 15m. - Mesterskab Voksen 2 Hånd - 2
1 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 248/86    259/93    507/179
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Børn
1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 288/97
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 279/94
2 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 276/89
3 50210 Jan Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 274/92
4 85225 Bjarne Jæger 16-300 Bogense Skytteforening 273/95
5 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 268/89
6 99643 Rene Pedersen 16-127 Paarup Skytteforening 260/86
7 122883 Henrik B. Hansen 16-127 Paarup Skytteforening 253/88
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Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 49981 Jan Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 258/90
2 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 253/85
3 50011 Søren Møller 16-310 Otterup Skytteforening 252/92
4 50251 Erland Pedersen 16-310 Otterup Skytteforening 242/80
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 4
1 97162 Brian Larsen 16-310 Otterup Skytteforening 245/74
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 1
1 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 275/94
2 49177 Therkel Madsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 272/91
3 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 260/90
4 35659 Hans Jacobsen 16-450 Assens Skytteforening 257/85
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Senior 2 Hånd - 2
1 125023 Carlo Pedersen 16-067 Nyborg Skytteforening 213/74
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 1
1 125902 Nancy Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 273/93
 
 

Standardpistol, 15m. - Klasse Voksen 2 Hånd - 2
1 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 248/86


